РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ
БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

19 августа 2020 года
	КАРАР

№ 1-56

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан Юсуповой Венеры Шаукатовны
В соответствии с подпунктом 9 части 1 и частью 4 статьи 35 Устава муниципального образования Буинский муниципальный район Республики Татарстан, на основании Решения Совета Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от 04 августа 2020 года №1-88 Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва Юсуповой Венеры Шаукатовны с 04 августа 2020 года.

Заместитель Главы

Буинского муниципального района,

заместитель председателя Совета

                   И.Ф.Еремеев
г. Буинск